FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secéo 01.

CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 5° PERIODO (P5) — 2024.1- NOITE

NOITE

JAN/FEV

29/01

30/01

31/01

01/02

02/02

03/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. DO AD. |

.DE.E.S.NOCIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Salde da Mulher

Saude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l. DE. E.S. DO AD.

.DE.E.S. NO CIR. |

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Clinica |

Enf. Cirargicall

Enf. Cirlrgicall

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

FEVEREIRO

05/02

06/02

07/02

08/02

09/02

10/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. DO AD.I

18:20 as 19:10

A.1.ENF.NA'S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

.DE.E.S.NOCIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. Clinica |

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciaria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargica |

Salde da Mulher

Saude do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l. DE. E.S. DO AD.I

20:10 as 21:00

A.l.LENF.NAS.C. |l

A.l. DE. E.S. DO AD.

.DE.E.S. NO CIR. |

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Clinica |

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirlrgicall

Enf. Cirargicall

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Enf. Clinica |

FEVEREIRO

12/02

13/02

14/02

15/02

16/02

17/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

FERIADO DE
CARNAVAL

08:00 as 08:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. Cirlrgica |

Salde da Mulher

Saude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Cirlrgicall

Enf. Cirlrgicall

Enfermagem Clinica |

11:40 &s 12:30

Enf. Cirlrgicall

FEVEREIRO

19/02

20/02

21/02

22/02

23/02

24/02

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l.DE.E.S. AD. |

18:20 as 19:10

A. 1. ENF.NA S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

A.DE. E.S.NO CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Salde do Homem

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciéria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Salde da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l.DE. E.S. AD. |

20:10 as 21:00

A.l.ENF.NAS.C. |l

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Salde do Homem

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargicall

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Salde do Homem

*Horario passivel de alteraces de acordo com determinacées especificas da Instituicédo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 5° PERIODO (P5) — 2024.1 — NOITE

NOITE

FEV/IMAR

26/02

27/02

28/02

29/02

01/03

02/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. AD. |

18:20 as 19:10

A.l. ENF. NA' S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

. DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Saude da Mulher

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciéria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Salde da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l. DE. E.S. AD. |

20:10 as 21:00

A.l.LENF.NAS.C. 1l

A.l. DE. E.S. DO AD.

. DE. E. S. NO CIR.

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Saulde da Mulher

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargica |

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Saulde da Mulher

MARCO

04/03

05/03

06/03

07/03

08/03

09/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.DE.E.S. CIR. |

18:20 as 19:10

A.l.ENF.NA S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

.DE.E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. Cirargica |

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciéria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirlrgicall

Salde da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.DE.E.S. CIR. |

20:10 as 21:00

A.l.ENF.NAS.C. |l

A.l. DE. E.S. DO AD.

. DE. E.S. NO CIR.

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Cirargica |

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargica |

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Enf. Cirargica |

MARCO

11/03

12/03

13/03

14/03

15/03

16/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l.ENF.NAS.C. |l

18:20 as 19:10

A.l.ENF.NA'S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

.DE. E.S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Terapias A.

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciéria

Enfermagem Clinica |

Enf. CirGrgicall

Salde da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.I.E.NAS.COL. 1l

20:10 as 21:00

A.l.ENF.NAS.C. Il

A.l. DE. E.S. DO AD.

. DE. E. S. NO CIR.

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

O SUS: AT. Terciaria

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargica |

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

O SUS: AT. Terciaria

MARCO

18/03

19/03

20/03

21/03

22/03

23/03

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. AD. |

18:20as19:10 J A.I.ENF.NAS.COL.II'}] A.l.DE.E.S. DO AD. | .DE.E.S.NOCIR. 1 JA.l.DE.E.S.DOAD.IJA.l.DE. E.S. DO AD. | | 08:50 as 09:40 Salde do Homem

19:10 as 20:00 O SUS: AT. Terciaria Enfermagem Clinica | Enf. Cirlrgica | Salde da Mulher Salde do Homem INTERVALO

INTERVALO ---- ---- ---- 10:00 as 10:50 A.l.DE.E.S. AD. |

20:10 as 21:00 A.I.ENF.NAS.C. 1l A.l. DE. E.S. DO AD. .DE.E.S.NOCIR. I JA.DE.E.S.NOCIR. I J A.I. DE. E.S. DO AD. I ] 10:50 as 11:40 Salude do Homem

21:00 as 21:50 Terapias Alternativas Enf. Clinica | Enf. CirGrgicall Enf. Cirargicall Enfermagem Clinica || 11:40 as 12:30 Saude do Homem

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

HORARIO DO 5° PERIODO (P5) — 2024.1 — NOITE

NOITE
MARCO 25/03 26/03 27/03 28/03 29/03 30/03
HORARIO/DIA SEGUNDA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO
08:00 as 08:50
18:20as 19:10 J A.I.ENF.NAS.COL. Il § A.l.DE.E.S. DO AD. | .DE.E.S.NOCIR. | J A.l. DE. E.S. DO AD. 08:50 as 09:40 ----
19:10 as 20:00 O SUS: AT. Terciaria Enfermagem Clinica | Enf. Cirldrgical Salde da Mulher FERIADO DA INTERVALO
INTERVALO SEMANA SANTA 10:00 as 10:50

20:10 as 21:00 A.l.ENF.NA S.C. 1 A.l. DE. E.S. DO AD. .DE.E.S.NOCIR. I J A.DE. E. S. NO CIR. 10:50 as 11:40
21:00 as 21:50 Terapias Alternativas Enf. Clinica | Enf. Cirlrgicall Enf. CirGrgical 11:40 as 12:30

ABRIL 01/04 02/04 03/04 04/04 05/04 06/04
HORARIO/DIA SEGUNDA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO
—— 08:00 as 08:50 A.DE.E. S. CIR. |

18:20as 19:10 | A.I.ENF.NAS.COL. Il |} A.l.DE.E.S. DO AD. | .DE.E.S.NOCIR. I JA.l. DE.E.S.DOAD. | | A.l. DE. E.S. DO AD. | |} 08:50 as 09:40 Enf. CirGrgical |
19:10 as 20:00 O SUS: AT. Terciaria Enfermagem Clinica | Enf. Cirargicall Saude da Mulher Saude do Homem INTERVALO

INTERVALO ---- S ——-- 10:00 as 10:50 A.DE.E. S. CIR. |
20:10 as 21:00 A.l.ENF.NA S.C. 1 A.l. DE. E.S. DO AD. .DE.E.S.NOCIR. I JA.DE.E.S.NOCIR. | J A.Il. DE. E.S. DO AD. | | 10:50 as 11:40 Enf. Cirlrgicall
21:00 as 21:50 Terapias Alternativas Enf. Clinica | Enf. CirGrgicall Enf. Cirlrgicall Enfermagem Clinica || 11:40 as 12:30 Enf. Cirlrgicall

ABRIL 08/04 09/04 10/04 11/04 12/04 13/04

HORARIO/DIA SEGUNDA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO
— 08:00 as 08:50 A.l. DE. E.S. AD. |
18:20as19:10 J A.I.ENF.NAS.COL. Il | A.l.DE.E.S. DO AD. | .DE.E.S.NOCIR. I JA.l. DE.E.S. DOAD. | | A.l. DE. E.S. DO AD. | } 08:50 as 09:40 Salde da Mulher
19:10 as 20:00 O SUS: AT. Terciaria Enfermagem Clinica | Enf. Cirurgicall Saude da Mulher Saude do Homem INTERVALO
INTERVALO ---- S —--- 10:00 as 10:50 A.l. DE. E.S. AD. |
20:10 as 21:00 A.l.ENF.NA S.C. Il A.l. DE. E.S. DO AD. .DE. E. S. NO CIR. A.DE. E. S. NO CIR. A.l. DE. E.S. DO AD. | |} 10:50 as 11:40 Saude da Mulher
21:00 as 21:50 Terapias Alternativas Enf. Clinica | Enf. CirGrgicall Enf. Cirargicall Enfermagem Clinica || 11:40 as 12:30 Saude da Mulher

ABRIL 15/04 16/04 17/04 18/04 19/04 20/04
HORARIO/DIA SEGUNDA QUARTA QUINTA SEXTA HORARIO SABADO
S ---- 08:00 as 08:50 | A.l. DE. E.S. DO AD.I
18:20as19:10 J A.I.ENF.NAS.COL. Il | A.l.DE.E.S. DO AD. | .DE.E.S.NOCIR. | JA.l. DE.E.S.DOAD. | J A.l. DE. E.S. DO AD. | } 08:50 as 09:40 Enf. Clinica |
19:10 as 20:00 O SUS: AT. Terciaria Enfermagem Clinica | Enf. Cirurgica | Saude da Mulher Saude do Homem INTERVALO
INTERVALO -—-- —--- 10:00 as 10:50 | A.l. DE. E.S. DO AD.I
20:10 as 21:00 A.I.ENF.NAS.C. 1l A.l. DE. E.S. DO AD. .DE.E.S.NOCIR.IJA.DE.E.S.NOCIR. I J A.l. DE. E.S. DO AD. | | 10:50 as 11:40 Enf. Clinica |
21:00 as 21:50 Terapias Alternativas Enf. Clinica | Enf. Cirurgica | Enf. Cirargicall Enfermagem Clinica | -—-- Enf. Clinica |

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 5° PERIODO (P5 ) — 2024.1 — NOITE

NOITE

ABRIL

22/04

23/04

24/04

25/04

26/04

27/04

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. DO AD.I

18:20 as 19:10

A.l. ENF. NA' S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. Clinica |

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciéria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Saude da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l. DE. E.S. DO AD.I

20:10 as 21:00

A.l.LENF.NAS.C. |l

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Clinica |

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargica |

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Enf. Clinica |

ABRIL/MAIO

29/04

30/04

01/05

02/05

03/05

04/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

A.I.ENF.NA'S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciaria

Enfermagem Clinica |

INTERVALO

20:10 as 21:00

A.l.LENF.NAS.C. 1l

A.l. DE. E.S. DO AD.

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

FERIADO DO DIA DO
TRABALHADOR

08:00 as 08:50

A.l.ENF.NAS.C. Il

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Terapias A.

Saude da Mulher

Saude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.I.E.NAS.COL. Il

A.DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

O SUS: AT. Terciaria

Enf. Cirlrgicall

Enfermagem Clinica |

11:40 &s 12:30

O SUS: AT. Terciaria

MAIO

06/05

07/05

08/05

09/05

10/05

11/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

TESTE
PROGRESSO

08:00 as 08:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD. |

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. Cirlrgica |

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Saude da Mulher

Saude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD.

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.DE. E. S.NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Cirlrgicall

Enf. Clinica |

Enf. Cirlrgicall

Enf. Cirlrgicall

Enfermagem Clinica |

11:40 &s 12:30

Enf. Cirlrgicall

MAIO

13/05

14/05

15/05

16/05

17/05

18/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

13:30 as 14:20

14:20 as 15:10

INTERVALO

15:30 as 16:20

16:20 as 17:10

17:10 as 18:00

18:20 as 19:10
19:10 as 20:00
INTERVALO
20:10 as 21:00
21:00 as 21:50

EXTENSAO CUURRICULAR EM PRATICAS INTEGRADORAS EM ENFERMAGEM

& ENSINO/SERVICO/COMUNIDADE - 11l

Tarde / Noite

08:00 as 08:50

A.l.LENF.NAS.C. Il

08:50 as 09:40

Terapias A.

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l.LE.NAS.COL. I

10:50 as 11:40

O SUS: AT. Terciaria

11:40 &s 12:30

O SUS: AT. Terciaria

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secé&o 01.

CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 5° PERIODO (P5) — 2024.1 — NOITE

NOITE

MAIO

20/05

21/05

22/05

23/05

24/05

25/05

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

A.ILENF.NAS.C. 1l

18:20 as 19:10

A.I.ENF.NA S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

. DE. E. S. NO CIR.

A.l. DE. E.S. DO AD. |

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Terapias A.

Il 19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciaria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

Saude da Mulher

Salde do Homem

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l.LE.NAS.COL. 1

20:10 as 21:00

A.I.LENF.NAS.C. 1l

A.l. DE. E.S. DO AD.

.DE. E. S. NO CIR.

A.DE.E.S.NOCIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

O SUS: AT. Terciaria

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinicall

Enf. Cirargica |

Enf. Cirargica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

O SUS: AT. Terciaria

MAIO/JUN

27/05

28/05

29/05

30/05

31/05

01/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

A.I.ENF.NA S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

. DE. E. S. NO CIR.

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciaria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

INTERVALO

20:10 as 21:00

A.l.ENF.NAS.C. Il

A.l. DE. E.S. DO AD.

.DE. E. S. NO CIR.

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinical

Enf. Cirargica |

FERIADO CORPUS
CHRISTI

08:00 as 08:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Enf. CirGrgical |

Salude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.DE.E.S. CIR. |

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enf. Cirlrgica |

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

Enf. Cirargica |

JUNHO

03/06

04/06

05/06

06/06

07/06

08/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

A.I.ENF.NA S. COL. Il

A.l. DE. E.S. DO AD. |

. DE. E. S. NO CIR.

19:10 as 20:00

O SUS: AT. Terciaria

Enfermagem Clinica |

Enf. Cirargicall

INTERVALO

20:10 as 21:00

A.l.ENF.NAS.C. Il

A.l. DE. E.S. DO AD.

.DE. E. S.NO CIR.

21:00 as 21:50

Terapias Alternativas

Enf. Clinica |

Enf. Cirargica |

PROVA
INTEGRADA

08:00 as 08:50

A.l. DE. E.S. DO AD. |

08:50 as 09:40

Salude do Homem

INTERVALO

10:00 as 10:50

A.l. DE. E.S. DO AD. |

10:50 as 11:40

Enfermagem Clinica |

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinagdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADQACAO EM ENFERMAGEM
HORARIO DO 5° PERIODO (P5) — 2024.1 — NOITE

FACENE

NOITE

REPOSICAO

JUNHO

10/06

11/06

12/06

13/06

15/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

A.l. ENF. NA S.
COLETIVA I
Terapias Alternativas/
O SUS: AT. Terciaria
REPOSICAO

A.l.DE. E.S. DO
ADULTO
Enfermagem Clinica I/
Saude da Mulher/
Salde do Homem
REPOSICAO

A.DE. E.S.NO

08:00 as 08:50

CIRRUGICO |
Enf. Cirargicall

08:50 as 09:40

INTERVALO

REPOSICAO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

FINAL

JUNHO

17/06

18/06

19/06

20/06

22/06

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

A.l. ENF. NA S.
COLETIVA I
Terapias Alternativas/
O SUS: AT. Terciaria
FINAL

A.l.DE. E.S. DO
ADULTO
Enfermagem Clinica I/
Salde da Mulher/
Salde do Homem
FINAL

08:00 as 08:50

A.DE. E.S.NO
CIRRUGICO |

08:50 as 09:40

INTERVALO

Enf. Cirargica
FINAL

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

*Horario passivel de alteraces de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendério académico.




